
IM (WIA 

0A-1.0050.196.2023 eK 1 

Zarządzenie Nr 1796/2023 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust.l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) 

Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje : 

$1. 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia . 

$ 2. 

Wykaz o którym mowa w $ I podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Jarosławia . 

$3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Mieniem Komunalnym i Ochrony Srodowiska. 

8 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

  

z up. BURMISTRZA 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr Wi w Pirożek 

ej



Załącznik do Zarządzenia Nr 196/2023 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 05.06.2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 
działając na podstawie art. 13 ust. I oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

( tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ) 

podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni (od dnia 06.06.2023 r. do dnia 27.06.2023 r. ) 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI - WŁASNOŚĆ GMINY MIEJSKIEJ JAROSŁAW — 
PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 
  

  

  

  
  

  

              

N Oznaczenie 5 . Cena 
umer : 4a; rzeznaczenie Z x = . z 
KW nieruchomości dieruckoości i Opis nieruchomości nieruchomoś 

NR Numer b ia; ci Uwagi 
obr | PRIJ działki Pow. sposób jej w PLN 

sa - zagospodarowania 0000 az (ha) gospod 

Działki położone przy ul. 

99051/6 Teren obejmujący | Pawłosiowskiej pomiędzy nasypem z Sprzedaż w 
5 1/7 0,6100 łk; . torowiskiem kolejowy. a działkami drodze działki nr: 1/7, 

ą zagospodarowanymi pod zabudowę 592579,- przetargu 
105664/ 541/3, 1/38 obr. 5| 3 ; : > za 

541/3 | 0.0043 z M " mieszkaniową jednorodzinną, działki 
2 > nie posiada miejsco- śczabud ka 42 | 

niezabudowane, kształt nieregularny, 
wego planu Za$0S- | wjeloboczny. Z północnego-zachodu na 

52253/1 1/38 0.4644 podarowania południowy-wschód przebiega utwar- 
> przestrzennego. dzony szlak drogowy. Działka nr 1/7 w 

| części obciążona jest służebnością 
przechodu i przejazdu na rzecz 

każdoczesnych właścicieli i posiadaczy 

działki nr 542/2. Dostęp do infra- 

struktury : energia elektryczna , kanali- 

zacja , gaz, telekomunikacja. Dojazd 

drogą publiczną ul. Pawłosiowską   
  

Stawka podatku VAT oraz jego kwota zostanie ustalona i naliczona na podstawie przepisów 

szczególnych obowiązujących na dzień sprzedaży nieruchomości . 

Na podstawie art. 34 ust. | pkt I i 2 w/w ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami informuję, że termin do złożenia wniosków przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu w 

siedzibie ul. Rynek | oraz na tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotowej nieruchomości można uzyskać w Wydziale 

Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia ul. 

Rynek I, piętro III pokój nr 40 codziennie w godz. od 7** do 15%? lub telefonicznie (016) 624 8729. 

zup. BU 

ZASTĘPCA 

   

  

 


